＜様式第２号＞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　隠ジ機構第〇〇号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　                              　　　　　（一社）隠岐ジオパーク推進機構
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　池田　高世偉　㊞

下見支援決定通知書

　　　年　　月　　日付けで申請のあった令和７年度インバウンド観光客を取り扱う旅行会社下見支援助成金について、交付要綱第６条の規定により、下記のとおり支援を決定します。

記
１　下見の訪問日程
　　年　　月　　日～　　年　　月　　日

２　交付条件等

３　支援予定金額　　金　　　　　円